1

ГУБЕРНАТОР

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Губернатора Московской области

от 18.06.2021 № 193-ПГ «О координаторе Московской областной трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области

от 10.02.2022 № 31-ПГ «О назначении Вице – губернатора Московской области»

постановляю:

Внести в постановление Губернатора Московской области от 18.06.2021

№ 193-ПГ «О координаторе Московской областной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений» (с изменением, внесенным

постановлением Губернатора Московской области от°14.12.2021 № 471-ПГ),

следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Назначить координатором Комиссии Вице – губернатора Московской

области Каклюгину И.А.».

Губернатор

Московской области А.Ю. Воробьев